
Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO - VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00 Brno 

  Tel.: 543 254 963  Fax: 543 254 131 E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

 

 

Úřední zprávy OFS č. 27  (20. 4. 2017) 
 

 

STK: 

 
1. Došlá pošta 

 

 Jakub Havlát – upřesnění výsledku utkání 

 SK Prace – oprava hlášenky termínů utkání  

 Žádosti o pořádání finálového utkání Poháru OFS – Hrušovany u Brna ,Ořechov u Brna   

 Propozice pořádání turnajů FC Mokrá – Horákov – starší žáci a starší přípravka ve dnech 

1.5.2017 a 8.5.2017 

 ZoÚ  ml.žáci Modřice – Těšany – papírová forma zápisu 

 MFK Modřice B – vyjádření se k nedostavení na utkání IV.B Střelice B-Modřice B 

 

2. Schvalování výsledků 

 

OP muži 

Veverská Bítýška – Střelice, hosté 4 x ŽK . 

Ochoz – Želešice, V ZoU dle zprávy R nelze uložit doba hry 2.poločasu, R Urbánek  

 

III. A muži 

Blažovice – Pozořice, domácí 4 x ŽK , 

Rajhradice B – Šlapanice B, domácí 4 x ŽK   
  

      III. B muži 

bez závad 

 

IV.A  

bez závad  

 

IV.B 

Střelice B – Modřice B, nesehráno, hosté se k utkání nedostavili. 

      STK za porušení §7 bod 1d SŘF předává do nejbližšího zasedání DK FO Modřice B 

 

      IV.C 

bez závad 

 

      OP dorost: 

Tuřany – Kupařovice/Jezeřany,VD domácích podal žádost o konfrontaci na hráče hostí č.2 

Haněl Jiří ID 98081071 , R  provedl kontrolu totožnosti – bez závad, hráč nastoupil  

oprávněně, R Bělák Lukáš 

 



 

OP st. žáci 

      Střelice – Kahan,v ZoÚ neuveden AR1 a AR2, R Bělák Lukáš 

 

OP ml. žáci sk.A: 

Ořechov – Želešice, ZoÚ uzavřen dříve,než byly uvedeny potřebné údaje o utkání, R Havlát 

Modřice –Těšany, písemná forma ZoÚ  z důvodu nefunkčnosti IS  

 

OP ml.žáci sk.B 

bez závad 

 

     OP st. přípravka: 

     Šlapanice – Ivančice, v ZoU neuveden hlavní pořadatel, R Suchý 

     Vojkovice – Tišnov, dle ZoU zápis zahájil a utkání řídil laik místo delegovaného R (Múdrý) 

     nezdůvodněno, ZoU nepotvrzen vedoucími obou družstev 

     Tišnov – Kahan, dle ZoU zápis zahájil a utkání řídil laik místo delegovaného R (Múdrý) - 

     nezdůvodněno 

     Vojkovice – Kahan, dle ZoU zápis zahájil a utkání řídil laik místo delegovaného R (Múdrý) - 

     nezdůvodněno 

      

    III. třída sk. A st. přípravka 

    Modřice – Medlov, ZoU nepotvrzen vedoucími obou družstev, ZoU neuzavřen rozhodčím, R 

    laik 

    Modřice – Ochoz, ZoU nepotvrzen vedoucími obou družstev, ZoU neuzavřen rozhodčím, R 

    laik 

   

    Soutěže přípravek dále bez závad. 

 

 

 

3. Změny termínu utkání 

 

 

4. Změny termínu utkání 

 

      IV.B muži: 

16. kolo,  Modřice B – Ořechov B , neděle 23.4. 2017 v 13.30 

16. kolo, Nová Ves – Budkovice, pondělí 8.5.2017 v 16.30 

 

      III.třída přípravka starší sk.B 

      12.kolo, Vysoké Popovice – Troubsko , pondělí 8.5.2017 v 10.00 

      12. kolo, Zbraslav – Troubsko, pondělí 8.5.2017 v 11.00  

 

     III.třída  přípravka mladší sk.E: 

     11. kolo,  Radostice – Čebín , středa 26.4.2017 v 17.00 

     13. kolo,  Veverská Bítýška – Čebín, pátek 28.4.2017 v 17.00  

 

5. Okresní pohár 1/2 

Vsemifinále Okresního poháru se ve čtvrtek 4.5.2017 v 17:00 hod. střetnou následující dvojice: 

Měnín – Tišnov B 

Želešice – Vojkovice B 

  

 



6. Oznámení pro fotbalové oddíly: 

 

Žádáme fotbalové oddíly, které mají zájem o pořadatelství finále Okresního poháru 

konaného ve středu 24.5.2017, aby se přihlásili u sekretáře svazu v termínu do 30.4.2017.  

 

Různé: 
 

Sekretariát OFS Brno-venkov upozorňuje Všechny účastníky trenérského školení trenérské 

licence „C“, které se uskutečnilo ve dnech 18-19.3.2017 v Říčanech, že si mohou po telefonické 

dohodě se sekretářem OFS Brno - venkov, vyzvednout vyhotovené trenérské průkazy, licence 

„C“. 

 

DK: 

S účinností od 6.5.2017 budou veškerá rozhodnutí DK, zveřejněna na Úřední desce - viz. níže: 

 

https://souteze.fotbal.cz/subjekty/official-board/record/318?recordId=14075 

 

 

Libor Charvát 

sekretář OFS Brno – venkov 


